
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    AAAA____PRŮVODNÍ ZPRÁVAPRŮVODNÍ ZPRÁVAPRŮVODNÍ ZPRÁVAPRŮVODNÍ ZPRÁVA    

ARCHITEKTONICKOARCHITEKTONICKOARCHITEKTONICKOARCHITEKTONICKO----STAVEBNÍ ŘEŠENÍSTAVEBNÍ ŘEŠENÍSTAVEBNÍ ŘEŠENÍSTAVEBNÍ ŘEŠENÍ    

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY (DPS)DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY (DPS)DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY (DPS)DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY (DPS)    

    

Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní JirčanyNová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní JirčanyNová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní JirčanyNová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany    

REV 01 05/2023REV 01 05/2023REV 01 05/2023REV 01 05/2023    

 



Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany                  A - Průvodní zpráva 

Dokumentace pro provedení stavby                                       2/4                                                            12/2022 

Obsah: 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ...................................................................................................................................... 3 

A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ .................................................... 5 

A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ ..................................................................................................................... 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany                  A - Průvodní zpráva 

Dokumentace pro provedení stavby                                       3/4                                                            12/2022 

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a) název stavby 

Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany 
 

b) místo stavby  

Parcelní číslo: na pozemcích č. 697/19, 697/20, 75/93 (pozn. projektanta: zrušeno, během zpracování 
dokumentace DSP došlo k přečíslování pozemků v KN), 75/95, 696/8, 75/92, 75/94 
(pozn. projektanta: zrušeno, během zpracování dokumentace DSP došlo k přečíslování 
pozemků v KN), 75/95, 696/20, 696/21 (pozn. projektanta: zrušeno, během zpracování 
dokumentace DSP došlo k přečíslování pozemků v KN), 696/22, 696/23 (pozn. 
projektanta: zrušeno, během zpracování dokumentace DSP došlo k přečíslování 
pozemků v KN), 660/13 

Obec:   Psáry [539597] 

Katastrální území: Dolní Jirčany [736414] 

 

c) předmět projektové dokumentace - nová stavba nebo změna dokončené stavby, trvalá nebo dočasná 
stavba, účel užívání stavby. 

Nová stavba, trvalá. Požární zbrojnice (garáž se zázemím) pro dobrovolné hasiče zařazené do kategorie JPO 3. 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi 

a) jméno, příjmení a identifikační číslo osoby, místo podnikání 

Obec Psáry 
Pražská 137 
252 44 Psáry 
IČ: 00241580 
DIČ: CZ00241580 
Zastoupená starostou obce: Mgr. Milan Vácha, starosta@psary.cz, +420 602 754 837 

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 

a) jméno, příjmení, IČ, adresa sídla podnikání 

SOA architekti, s.r.o. 
Budečská 773/19 
120 00 Praha 2 
IČ: 28495471 
DIČ: CZ28495471 
Zastoupená jednatelem společnosti: Ing. arch. Ondřej Píhrt, ondrejp@s-o-a.cz, + 420 608 072 477 
 

b) jméno, příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci autorizovaných osob 
vedené ČKA nebo ČKAIT, s vyznačeným oborem příp. specializací 

 
hlavní projektant: Ing. arch. Ondřej Píhrt 

Autorizace obor architektura (A.1) 
ČKA 04307 
ondrejp@s-o-a.cz 
Tel. 608 072 477 
 



Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany                  A - Průvodní zpráva 

Dokumentace pro provedení stavby                                       4/4                                                            12/2022 

 
c) jméno, příjmení hlavního projektantů jednotlivých částí společné dokumentace včetně čísla, pod kterým 
jsou zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené ČKA nebo ČKAIT, s vyznačeným oborem příp. specializací 
 
AST:   Ing. arch. Ondřej Píhrt 

Autorizace obor architektura (A.1) 
   ČKA 04307 
 
SKŘ:   Ing. Václav Bártík 

autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb 
ČKAIT 0001454 

 
PBŘ:   Jiří Jasný 

Autorizovaný technik pro požární bezpečnost staveb 
ČKAIT 0010425 

 
ZTI:   Ing. Václac Heis 

Autorizovaný inženýr pro techniku prostředí stavby – technická zařízení 
ČKAIT 0202308 

 
UTCHL:  Ing. Václac Heis 

Autorizovaný inženýr pro techniku prostředí stavby – technická zařízení 
ČKAIT 0202308 
 

VZT:   Ing. Václac Heis 
Autorizovaný inženýr pro techniku prostředí stavby – technická zařízení 
ČKAIT 0202308 

 
ESI:   Jan Drašnar 

Autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb 
ČKAIT 0009914 

 
 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 

Stavba je členěna do dvou objektů: SO 01 – Požární zbrojnice, IO 01 – komunikace. Stavba nemá samostatné 
objekty pro technologická zařízení. 

A.3 Seznam vstupních podkladů 

Dokumentace pro provedení stavby byla projektována na základě DSP vypracované spol. SOA architekti, s.r.o. 
jako navazující stupně PD. 
 
Ostatní podklady 

- DSP 
- Geodetické zaměření zájmového území 
- Vyjádření správců technické infrastruktury k existenci sítí 
- Připomínky krajského velitelství HZS ČR 


